OFÍCIO Nº 1677/2025/SEME

Linhares/ES, 20 de maio de 2025.

Ao Senhor
RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Resposta ao Processo nº 9642-2025 – Ofício de Proposições 463.

Senhor Presidente,

Em atenção ao processo supramencionado, informamos que o setor de manutenção da
Secretaria Municipal de Educação, executará os serviços de reparo da calçada e do muro da
escola “EMEF ANTÔNIO FERNANDES”.

Atenciosamente,

ROSINEIA BERGAMASCHI

Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 008/2025

		2025-05-20T13:51:19-0300
	ROSINEIA BERGAMASCHI DE MELLO:09466432702